
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

("i"'  
o 	 ‘C).,

tr 

 

FLS.
- 

 

ç?' 

6. 

12/06/2020 
	

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05.06.1/20/CD 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana 
do Cariri em cumprimento à ratificação procedida pela Sra. 
ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA, faz publicar o 
extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

Processo de dispensa de licitação n° 05.06.1/20/CD 

Objeto 	•  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
MEDICOS ESPECIALIZADOS NA REALIZAÇÃO DE 
CONSULTA COM ORTOPEDISTA PEDIATRICO, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Contratado 	• CLINICA DE ORTOPEDIA DO 
CARIRI L MA. 

Valor Glob al 	• R$ 3.000,00. 

Fundamen 
suas alteraç 

to Legal...: art. 24, inciso IV, da Lei n° 8.666/9 
yes posteriores. 

3e 

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de 
Licitação e ratificado pela secretária ALINE MARIA 
ALENCAR DA FRANCA. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 10 de Junho de 2020. 

ELAINE ~IA CARLOS ARAÚJO 
Presidente da Comissão de Licitação 

Publicado p or: 
Samia Maria Braulio M aia 

Código Identificadon5F3B2C 7E 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 12/06/2020. Edição 2467 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no cite: 
http://w.  w w. diariomuni cipal . com. br/aprece/ 

www.dianomunicipal.com.br/aprece/materia/5F3B207E/03AGdE3q25kug017nV4BNID8RrG6C1rSJV475CX3Mb5ek4i2qo5MCVDVjOnvD8GDku0... 1/ 


	Page 1

